
MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA 
Estado do  Parana  

DECRETO N° 2.416, de 20 de maio de 2022 

Altera o Decreto no 1.733 de 05 de 
fevereiro de 2019, que regulamenta 
exames admissionais de acordo com a 
Lei n°269/2011. 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPIRAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
de suas atribuições que lhe  ado  conferidas pelo  art.  69 da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA  

Art.  1°  - 0 Decreto n° 1.733 de 05 de fevereiro de 2019, passa a vigorar com as 
seguintes alterações:  

Art. 1° 	  

A— 

h — Aptidão física —Medicina do Trabalho. 

B — 

g — Aptidão física — Medicina do Trabalho. 

C— 

e — Aptidão física — Medicina do Trabalho. 

— 

f — Aptichlo física — Medicina do Trabalho. 

E — 

e — Aptidão física — Medicina do Trabalho. 

F— 

e — Aptidão física — Medicina do Trabalho.  

Art. 2° 	  

e — Aptidão física — Medicina do Trabalho.  

Art.  2° - Este decreto  entrain  em vigor na data de sua publicayao. 

Rua Dois de Março n2  460, Centro, Guapirama/PR — CEP. 86465-000 —(43) 3573-1122 —www.g 	irama.pr.gov.br  



MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA 
Estado do  Parana 

Art.  3° - Publique-se, divulgue-se, cumpra-se. 

Guapirama/PR, 20 de maio de 2022. 

EDUI OONÇALVES 
Prefeito Municipal 

Publicado no Dijrio  °fide!  do Municipio ne 1082 pg. 01, de 20 de maio de 2022  
http://www.controlemunicipal.com.br/site/diario/publicacao.php?idu208538&id_cliente=1179  

Rua  Dois  de Margo n3  460, Centro, Guapirama/PR — CEP. 86465-000 —(43) 3573-1122 —www.guapirama.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

